FLH6 46-1 "F" Ø 46 mm
R
14.16
L
96
L
96 15
Extra L

BUSHING SEAT
 Y injection hole
Example of order: E16958/18 =
• SPACER / DISTANZRING
TYPE / TYP
Vorkammerbuchse
Zusatzcode
Distanzring
Vorkammerbuchse
Ed
itio
n
01
/2
00
8
- A
us
ga
be
 0
1/
20
08
steel/sthal
 Y Anspritzbohrung
Beistellbeispiel: E16958/18 =
Stahl,gehärtet,
   angelassen
EXECUTION AVAILABLE ON REQUEST
WHEN ORDERING. THERMOPLAY
RESERVES THE RIGHT TO EVALUATE
THE FEASIBILITY OF THE INJECTION
HOLE RESPECT TO THE HEIGHT OF
THE EXTRA LENGTH
BUSHING WITH EXTRA
LENGTH
AUSFÜHRUNG KANN AUF ANFRAGE
VON THERMOPLAY DURCHGEFÜHRT
WERDEN, VORBEHALTLICH DER
TECHNISCHEN REALISIERBARKEIT
VORKAMMERBUCHSE
VORKAMMERBUCHSE
MIT EXTRALÄNGE
VORKAMMERBUCHSE
und DISTANZRING
EINBAUMAßE für
VORKAMMERBUCHSE
und DISTANZRING
EINBAUMAßE für
VORKAMMERBUCHSE
VORKAMMERBUCHSE
Einbau Vorkammerbuchse + Distanzring: Zur Festlegung der erforderlichen Gesamtlänge addieren Sie zur Länge der Vorkammerbuchse (L) die Stärke des Distanzrings (H)
 DRAFT ANGLE IS AT CUSTOMER CHARGE
KONTURGEBUNG IST VOM KUNDEN ZU ÜBERNEHMEN
E16958/ØY